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Tuleja tylnego dyferencjału - przednia

Cena 113,10 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_38518

Kod producenta SF-211794B

Producent Strongflex

Opis produktu
 

Prod ID: 211794B

Tuleja tylnego dyferencjału - przednia

Pasuje do:
Toyota
Supra 93-02
Soarer 91-00

Lexus
SC300 91-00
SC400 91-00

Numery OEM:
41110-14780
41653-14010
41654-30010
90201-15020
90201-15021
90201-15028

Liczba sztuk w paczce: 1

Liczba sztuk potrzebna na auto: 2

Schematy:
D2113
 S2102 

Twardość: 80ShA

Materiał: POLIURETAN (PUR/PU)

Do każdego produktu dodajemy smar!
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